证券代码：603378    证券简称：亚士创能    公告编号：2020-029

亚士创能科技（上海）股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

自 2020年 1月 1日至 2020年 6月 5日，亚士创能科技（上海）股份有限公

司（以下简称“公司”）及全资子公司累计收到与收益相关的政府补助共计人民

币 14,275,224.59 元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净利润的

12.50%。根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，现将具体的政府补

助情况公告如下：

单位：元

序号 受补贴方 项目 金额
资金到账

时间
补助依据

1

亚 士 创 能 科 技

（乌鲁木齐）有

限公司

乌鲁木齐市社会

保险补贴
55,219.00 2020年 1月

乌 人 社 办

〔2016〕120号

2

亚士供应链管理

（上海）有限公

司

上海市青浦区产

业发展扶持资金
249,100.00 2020年 2月

青府发〔2011〕

40 号

3

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区产

业发展扶持资金
126,800.00 2020年 2月

青府发〔2011〕

40 号

4

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区产

业发展扶持资金
3,077,700.00 2020年 3月

青府发〔2011〕

40 号

5
亚士漆（上海）

有限公司

上海市青浦区百

强优秀企业奖金
100,000.00 2020年 3月

上海市青浦区

百强优秀企业

名单

6
亚士漆（上海）

有限公司

上海市青浦区税

收优秀贡献奖金
40,000.00 2020年 3月

上海市青浦区

获表彰企业名

序号 受补贴方 项目 金额
资金到账

时间
补助依据

单

7
亚士漆（上海）

有限公司

上海市青浦区工

业产值 20 强奖

金

60,000.00 2020年 3月

上海市青浦区

获表彰企业名

单

8

亚 士 创 能 科 技

（乌鲁木齐）有

限公司

乌鲁木齐市社会

保险补贴
9,304.23 2020年 3月

乌 人 社 办

〔2016〕120号

9

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市国内专利

资助
9,600.00 2020年 3月

青 市 监 知

〔2020〕10号

10

亚 士 创 能 科 技

（西安）有限公

司

西安市失业保险

稳岗补贴
5,878.00 2020年 3月

2019 年度西安

市稳岗返还申

报审批表

11

亚 士 创 能 科 技

（滁州）有限公

司

安徽省全椒县企

业失业保险费补

贴

82,154.00 2020年 3月
皖 政 办 明 电

〔2020〕6号

12

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
147,500.00 2020年 3月

青府发〔2020〕

3号

13
亚士漆（上海）

有限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
5,100.00 2020年 3月

青府发〔2020〕

3号

14

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
5,100.00 2020年 3月

青府发〔2020〕

3号

15

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区产

业发展扶持资金
18,000.00 2020年 3月

青府发〔2011〕

40 号

16
亚士漆（上海）

有限公司

上海市失业保险

稳岗补贴
127,525.00 2020年 3月

上海市失业保

险稳岗返还申

报审批表

17

亚士供应链管理

（上海）有限公

司

上海市失业保险

稳岗补贴
6,502.00 2020年 3月

上海市失业保

险稳岗返还申

报审批表

18

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市失业保险

稳岗补贴
55,528.00 2020年 3月

上海市失业保

险稳岗返还申

报审批表

19

亚 士 创 能 科 技

（西安）有限公

司

代扣代收代征税

款手续费返还
247.25 2020年 3月

财行〔2019〕11

号

20
亚士漆（上海）

有限公司

代扣代收代征税

款手续费返还
41,759.55 2020年 4月

财行〔2019〕11

号

序号 受补贴方 项目 金额
资金到账

时间
补助依据

21

亚 士 创 能 科 技

（天津）有限公

司

天津市人社局援

企稳岗失业保险

返还

4,844.16 2020年 4月
津 人 社 局 发

〔2019〕13号

22
亚士漆（上海）

有限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
1,100.00 2020年 4月

青府发〔2020〕

3号

23

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
22,200.00 2020年 4月

青府发〔2020〕

3号

24

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市国内专利

资助
2,500.00 2020年 4月

上海市专利资

助办法

25
亚士漆（上海）

有限公司

上海市国内专利

资助
13,500.00 2020年 4月

上海市专利资

助办法

26

亚 士 创 能 科 技

（滁州）有限公

司

安徽省全椒县失

业保险补贴
11,124.00 2020年 4月

失业保险费返

还确认书

27

亚士创能新材料

（滁州）有限公

司

安徽省全椒县

2019 年税收特

别贡献奖财政奖

励

200,000.00 2020年 4月

关于拟表彰奖

励 2019 年税收

特别贡献奖及

民营企业纳税

十强奖公示

28
亚士漆（上海）

有限公司

青浦区科协院士

专家工作站项目

资助

100,000.00 2020年 4月

关于下达 2020

年青浦区院士

专家工作站项

目的通知

29

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市青浦区经

济委员会企业扶

持资金

100,000.00 2020年 4月
青经发〔2020〕

36 号

30

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市青浦区产

业发展扶持资金
3,314,400.00 2020年 4月

青府发〔2011〕

40 号

31

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区产

业发展扶持资金
557,300.00 2020年 4月

青府发〔2011〕

40 号

32

亚士供应链管理

（上海）有限公

司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
4,500.00 2020年 4月

青府发〔2020〕

3号

序号 受补贴方 项目 金额
资金到账

时间
补助依据

33

亚 士 创 能 科 技

（乌鲁木齐）有

限公司

代扣代收代征税

款手续费返还
403.20 2020年 4月

财行〔2019〕11

号

34

亚 士 创 能 科 技

（天津）有限公

司

天津市水费返还 123.00 2020年 4月
津 发 改 价 综

〔2020〕103 号

35
亚士漆（上海）

有限公司

上海市青浦区香

花桥街道优胜党

组织奖励

3,000.00 2020年 5月
优胜党组织奖

牌

36

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市青浦区产

业品牌专项支持

资金

150,000.00 2020年 5月
青 市 监 质

〔2020〕17号

37

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

代扣代收代征税

款手续费返还
116,126.52  2020年 5月

财行〔2019〕11

号

38

亚士供应链管理

（上海）有限公

司

代扣代收代征税

款手续费返还
1,754.85  2020年 5月

财行〔2019〕11

号

39

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

代扣代收代征税

款手续费返还
41,127.60  2020年 5月

财行〔2019〕11

号

40

亚 士 创 能 科 技

（乌鲁木齐）有

限公司

乌鲁木齐市社会

保险补贴
9,304.23  2020年 5月

乌 人 社 办

〔2016〕120号

41

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
1,033,400.00  2020年 5月

青府发〔2020〕

3号

42
亚士漆（上海）

有限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
856,100.00  2020年 5月

青府发〔2020〕

3号

43

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
64,300.00  2020年 5月

青府发〔2020〕

3号

44

亚士供应链管理

（上海）有限公

司

上海市青浦区财

政倾斜扶持
303,600.00  2020年 5月

青府发〔2020〕

3号

45

亚士节能装饰建

材销售（上海）

有限公司

上海市青浦区产

业发展扶持资金
3,137,000.00 2020年 6月

青府发〔2011〕

40 号

序号 受补贴方 项目 金额
资金到账

时间
补助依据

46

亚 士 创 能 科 技

（上海）股份有

限公司

上海市国内专利

资助
4,500.00 2020年 6月

上海市专利资

助办法、上海市

专利资助决定

书

合计 14,275,224.59 — —

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16号-政府补助》相关规定，将上述与收益相关

的政府补助共计 14,275,224.59 元计入当期损益。

以上数据未经审计，具体会计处理以及对公司相关财务数据的影响以会计师

事务所审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

亚士创能科技（上海）股份有限公司董事会

2020年 6月 6日